МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

22.05.2020 № 467/ОД

О проведении конкурса кейсов и проектных задач
для участников форума «Таланты Сибири»

С целью привлечения на обучение в Томский государственный университет
талантливой молодёжи
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Управлению нового набора (Е.В. Павлов) организовать проведение
конкурса кейсов и проектных задач для участников форума «Таланты Сибири».

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение 1).
3. Финансирование мероприятия осуществить согласно смете расходов на

проведение форума «Таланты Сибири».
4. Управлению делами (Е.В. Вельская) довести приказ до сведения деканов и

директоров учебных институтов.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Управления

нового набора Е.В. Павлова.

Ректор Э.В. Галажинский

Ю.В. Шамаева
529-772